
Energie 
za výhodné ceny
přímo od výrobce

Užívejte si výhod stabilní městské společnosti, která vyrábí a nakupuje energie ve velkém. 

Díky tomu máte možnost odebírat jak elektřinu, tak plyn za výhodné ceny. 

Na základě nezávazné kalkulace jednoduše zjistíte, kolik můžete ušetřit.

ELEKTŘINA A ZEMNÍ PLYN Z BRNA 



Výhody dodávky elektřiny 
a plynu od Tepláren Brno

STABILITA
A ZÁZEMÍ
Již víc než 90 let dodáváme energie Brnu.

 Nejde nám o rychlý zisk, ale o budování 

dlouhodobého partnerského vztahu 

s korektními podmínkami.

VÝHODNÁ
CENA
Jsme přímým výrobcem ekologické elektrické energie 

díky kombinované výrobě elektřiny a tepla (KVET). 

V české přenosové soustavě zajišťujeme služby 

výkonové rovnováhy, a to promítáme do nižší ceny. 

Jsme také největším odběratelem zemního plynu v ČR. 

PROFESIONÁLNÍ
SLUŽBY

Naši obchodní zástupci jsou vám připraveni 

pomoci zjednodušit administrativu 

a optimalizovat parametry vašeho odběru. 

Sestavují nezávazné kalkulace úspory.

KOMFORT
A JEDNODUCHOST

Možnost sjednocení dodavatele energií (elektřina/plyn/teplo). 

 O změnu dodavatele se nemusíte starat – vše vyřídíme za vás 

a vy si můžete v klidu užívat lepší ceny.

Administrativu spojenou se změnou 
dodavatele vyřešíme za vás.

Co udělat pro odběr elektřiny či plynu od nás?

KE ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ KALKULACE NÁM STAČÍ: 

kopie smlouvy a poslední faktury od stávajícího dodavatele elektřiny/plynu. 

PRO ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY ELEKTŘINY/PLYNU: 

uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny/plynu, ať už písemně či elektronicky, jejíž součástí je také 

zplnomocnění k tomu, abychom mohli za Vás vyřídit celý proces změny dodavatele.

On-line poptávkový formulář:

Pro nabídku se můžete obrátit na ,  energie@teplarny.cz

nebo nás kontaktujte telefonicky na čísle .545 162 345

Osobně nás  také můžete navštívit v našem 

, Cimburkova 2, vedle NC Královo Pole, klientském centru

.úterý nebo čtvrtek  8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 hodin

Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno, www.teplarny.cz


